membayar biaya yang timbul 

dalam perkara ini.  

Batas Usia Pensiun atas nama Drs. 

Sapari, Apt., M.Kes.  

4. Menolak gugatan Penggugat untuk 

selebihnya.  

5. Menghukum Tergugat untuk 

membayar biaya perkara yang 

timbul dalam sengketa sebesar Rp. 

259.000,- (dua ratus lima puluh 

sembilan ribu rupiah).  

2.  55/B/2020/ 

PT.TUN.Jkt  

Pembanding:  

Kepala  

Badan  

Pengawasan  

Makanan dan  

Obat  

Republik  

Indonesia  

Terbanding:  

Drs. Sapari,  

Apt., M.Kes  

Mengadili :  

1. Menerima secara formal 

permohonan banding dari pihak